
WTTV 2018/19

Entscheidungsspiele II der Tabellenzehnten der Landesliga 5-8
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTC Hagen II 3 2 1 0 26:11 +15 5:1
2 TV Bruckhausen 3 2 1 0 26:17 +9 5:1
3 PSV Erk Hattingen 3 1 0 2 16:23 -7 2:4
4 TTV DSJ Stoppenberg 3 0 0 3 10:27 -17 0:6

 

Bemerkungen
Ausrichter: TTC Hagen (Grundschule Geweke, Hammerstr. (Zufahrt
über: Am Hasper Bahnhof), 58135 Hagen)

Spielleiter-Kontaktadresse
Almesberger, Werner, Mobil: 0177 9248860, Tel.: 0208 605161,
Fax: 0208 606106, werner.almesberger@wttv.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

11.05.2019
 

15:15
 
15:20 v
 
18:30
 
18:35
 

PSV Erk Hattingen
Halle: Grundschule Geweke...
TTV DSJ Stoppenberg
Halle: Grundschule Geweke...
TV Bruckhausen
Halle: Grundschule Geweke...
TTC Hagen II
Halle: Grundschule Geweke...

TTC Hagen II
 
TV Bruckhausen
 
PSV Erk Hattingen
 
TTV DSJ Stoppenberg
 

1:9
 

3:9
 

9:6
 

9:2
 

So.
 

12.05.2019
 

10:00
 
10:10
 

TV Bruckhausen
Halle: Grundschule Geweke...
TTV DSJ Stoppenberg
Halle: Grundschule Geweke...

TTC Hagen II
 
PSV Erk Hattingen
 

8:8
 

5:9
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